

ANEXO I - PREGÃO 19/2019
TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO	UNI	SMAS	SMS	SMELC T	SMAPM A	SMAD	Quanti	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ADESIVOS	EM VINIL DIGITAL COLORIDO. TAMANHO 30CM	UNID	1000	2000	5000	0	0	8000	0,93	7.423,20
2	BANNERS	EM LONA DIGITAL ACABAMENTO BASTÃO COLORIDO. TAMANHO 0,90M	UNID	60	100	100	10	10	280	52,00	14.560,00
3	BANNERS	EM LONA DIGITAL ACABAMENTO BASTÃO COLORIDO. TAMANHO 0,90M	UNID	60	100	100	10	10	280	73,34	20.535,20
4	BOTTONS	EM VINIL ADESIVO DIGITAL COLORIDO. TAMANHO 5 CM	UNID	4000	0	0	0	0	4000	0,25	1.000,00
5	CANETA ESFEROGRÁFICA (AZUL/PRETA)	PERSONALIZADA	UNID	0	0	200	0	0	200	1,90	380,00
5	CRACHÁS COM CORDÃO	PVC	UNID	300	150	0	0	0	450	10,00	4.500,00
6	CRACHÁS SEM CORDÃO	PVC	UNID	300	150	0	0	0	450	6,49	2.920,50
7	FAIXAS	EM LONA DIGITAL ACABAMENTO BASTÃO DE MADEIRA.TAMAN HO 4,00M X	UNID	30	100	100	6	10	246	75,56	18.587,76
8	FAIXAS	EM LONA DIGITAL ACABAMENTO BASTÃO DE MADEIRA. TAMANHO	UNID	30	100	100	0	10	240	127,75	30.660,00
9	ÍMÃS DE GELADEIRA	ÍMÃS DE GELADEIRA	UNID	1000	1000	0	0	0	2000	2,33	4.660,00
10	MEDALHAS	EM METAL RESINADO E FITA DE CETIM. TAMANHO 5CM DIÂMETRO	UNID	100	0	1000	0	0	1100	15,00	16.500,00
11	MEDALHAS	PERSONALIZADA S ACRILICO 3MM COM PELÍCULA ADESIVA. TAMANHO 4,5CM X 7CM.	UNID	200	10	1000	0	0	1210	2,04	2.468,40
12	PLACAS HOMENAGENS	EM AÇO INOX COM PELÍCULA DIGITAL JATEADA E ESTOJO DE LUXO. TAMANHO 16CM X 20CM.	UNID	10	0	10	0	5	25	76,28	1.907,00
13	PLACAS HOMENAGENS	EM AÇO INOX COM PELÍCULA DIGITAL JATEADA E ESTOJO DE LUXO. TAMANHO 28CM X 20CM.	UNID	10	0	10	0	5	25	118,65	2.966,25

14	PLACAS HOMENAGENS	EM AÇO INOX COM PELÍCULA DIGITAL JATEADA E ESTOJO DE LUXO. TAMANHO 37CM X 27CM.	UNID	10		10	0	5	25	137,49	3.437,25
15	PLACAS INTERNAS E EXTERNAS	PARA PORTAS EM PVC 2MM. TAMANHO 10CM X 30CM	UNID	30	50	0	0	0	80	6,76	540,80
16	PLACAS INTERNAS E EXTERNAS	PARA PORTAS EM ACRÍLICO 3MM. TAMANHO 10CM X 30CM	UNID	30	0	0	0	0	30	12,79	383,70
17	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO	TYVEK	UNID	1000	0	0	0	0	1000	0,50	500,00
18	TAPETE PERSONALIZADO	M2	M2	10	0	0	0	2	12	360,00	4.320,00
19	TROFÉUS	AÇO INOX TAM 15 X 20	UNID	15	0	300	0		315	28,46	8.964,90
20	Placa Externa I	Para Inaugurar obras, em aço inox com película digital jateada, 55x45, com 4 parafusos c-	UNID	1	5	0	0	5	11	135,83	1.494,13
21	Placa Externa II	para identificação,, em metalon e	UNID	4	5	0	3	5	17	500,00	8.500,00
22	Placa Externa Gravada	Para Inaugurar obras, em aço inox sendo gravada (impedimento arranhões e danificações nos disseseres), 55x45, com 4 parafusos	UNID	1	5	0	3	5	14	553,57	7.749,98
VALOR TOTAL R\$										164.959,07	